СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БЫСТРУХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
( пятого созыва )

РЕШЕНИЕ
первой сессии

от  23.09. 2015                                                                                                    № 12

Об избрании председателей  постоянных
комиссий Совета депутатов Быструхинского
сельсовета Кочковского района Новосибирской
области пятого созыва

         В соответствии со статьёй 9  Регламента Совета депутатов Быструхинского сельсовета Кочковского района Новосибирской области, принятого решением Совета депутатов Быструхинского сельсовета Кочковского района Новосибирской области пятого созыва от 23.09. 2015 № 5, Совет депутатов
     РЕШИЛ :

1.  Избрать председателем комиссии по бюджету, налоговой, финансово-кредитной политике -  Глушкову Нину Михайловну депутата Совета депутатов Быструхинского сельсовета.

1.  Избрать председателем комиссии по социальной политике, культуре, спорту, ЖКХ и благоустройству - Воронцову Ольгу Александровну депутата Совета депутатов Быструхинского сельсовета.

3. Избрать председателем комиссии по экономике, промышленности, транспорту, связи, торговле и предпринимательской деятельности – Любецких Людмилу Андреевну.

4. Избрать председателем мандатной комиссии Курочкину Галину Александровну депутата Совета депутатов Быструхинского сельсовета.

    5.  Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Совета депутатов
Быструхинского сельсовета Кочковского
района Новосибирской области                                      Любецких Л.А